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Ne mbeshtetje t€ nenit 49, pika 49.1. Statutit Komunds s6 Prishtin€s, 01 nr. 110 - 991,, te dt.
25.:,1.2010, Udh€zirr:rit administrativ ( ), nr.05/2020, te dat€s 21.12.2020 p€r procedur€n e
themelimit, p€rbrSrjen dhe k t e komiteteve t€ perhershme dhe komiteteve te tjera

Kultur€, Rini dhe Sportn€ Komun€, kryesuesja e Komitetit

mbledhjen e trel;€ t€ Komitetit p€
31,.10.2022. me fillim n€ or€n 14:00.

Mbledhja do te mbahet n€ objektin e

Per mbledhje pro,pozon ketd

th€rret

Kultur€, Rini dhe Sport, e cila do t€ mbahet m€

Komunds, salla nr.37, kati II"

rE olrEs:

lit te mbledhjes s€ dyt€ t€ Komitetit pEr Kultur€, Rini

Iilregullores st: hme t€ Drejtoris€ sd Kulturiis;
Iunel.it tE kurrizit;

2.

J.

4.

1. Miratimi i ekstraktit t€
dhe Sport;
Diskutim rreth
Projekti ideor i
Td ndryshme.

KU'VENDI I KRYIEQYTETIT
01 -1C60101 - 234117,/2:"2. mE 25.1 0 .2"022
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Adresa: {r. UqK- 2-10.000 Prishrin0-Kosov€
Tlelefon: + 38 I (0)38/230-900
h]ftp://www.prishtina-komuna.org


